
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про встановлення тарифів на послугу 
з централізованого водопостачання 

 

Керуючись пп. 2 п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст.ст. 7, 31 Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», розглянувши листи КП «Біляївский водоканал»  

№385 від 18.07.2018 року, №494 від 30.07.2018 року щодо встановлення 

тарифів на комунальні послуги з централізованого водопостачання  для 

населення, бюджетних установ та інших споживачів, з метою збереження 

функціональної діяльності підприємства і забезпечення стабільного 

водопостачання, яке підприємство надає на умовах самофінансування, 

досягнення рівня економічно-обґрунтованих витрат на їх виробництво 

виконавчий комітет Біляївської  міської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Встановити з 15 серпня 2018 року тарифи на послугу з 

централізованого водопостачання по Біляївської ОТГ за 1 м³: 

- для населення  – 10,70 грн.; 

- для бюджетних установ – 16,30 грн.;  

- для інших споживачів – 20,68 грн.; 

- для Одеського консервного заводу – 10,80 грн. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Біляївської  міської ради №139  від 14.08.2017 року «Про затвердження тарифу 

на послугу з водопостачання».  

3. Виробнику послуги КП «Біляївський водоканал» (начальник 

Вопиловський Ю.М.)  довести до відома споживачів інформацію про тарифи 

на послугу з централізованого водопостачання  по Біляївській ОТГ шляхом 

публікації в засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті Біляївської 

міської ради. 

 4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о. заступника 

міського голови - начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Максимовича А.В. 

Біляївський міський голова                                                М.П.Бухтіяров 

 

 

№ __164__ від 31 липня 2018 року 

м.Біляївка 


